

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปูแอสฟัลต์ติก ซอยหลังจวน หมู่ที่ 12 บ้านราษฎร์สามัคคี ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	2,250.000	15.15	34,087.50	1.4054	21.29	47,906.57
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,250.000	315.79	710,527.50	1.4054	443.81	998,575.34
3	2. งานเบ็ดเตล็ด 2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	91.000	290.00	26,390.00	1.4054	407.56	37,088.50
รวมราคากลาง								1,083,570.41

พงศ์นริศย์ สุนทรภักดี

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปูแอสฟัลต์ติก ซอยหลังจวน หมู่ที่ 12 บ้านราษฎร์สามัคคี ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

พงศนริศย์ สุนทรภักดี  
( พงศนริศย์ สุนทรภักดี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัญชลี จำรัสศรี  
( อัญชลี จำรัสศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุพรา เบญจมาศ  
( ศุพรา เบญจมาศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศนริศย์ สุนทรภักดี

21 สิงหาคม 2567